

Important Notice – Acharyakulam Entrance Exam 2026–27

Dear Parents,

The registration window for Acharyakulam admissions (Session 2026–27) is now closed.

Your ward's **Admit Card** for the entrance examination will be sent to your **registered email address on 4 December 2025, after 2:00 PM.**

You may also download the **Admit Card** from the Acharyakulam examination portal using the link given below on **04 December 2025, after 2:00 PM**, by using the username and password that has been sent to your **registered email ID.**

☞ **Admit Card Download Link:** <https://acharyacbtuat.thinkexam.com/>

For any assistance, please contact us:

☎ **01334-273400, 8954890551, 8954300301, 8954300386, 8171404242**

🌐 www.acharyakulam.org

✉ info@acharyakulam.org

महत्वपूर्ण सूचना – आचार्यकुलम प्रवेश परीक्षा 2026–27

प्रिय अभिभावकगण,

आचार्यकुलम में प्रवेश (सत्र 2026–27) हेतु पंजीकरण की तिथि अब समाप्त हो चुकी है।

आपके वार्ड का प्रवेश परीक्षा का एडमिट कार्ड आपकी पंजीकृत ईमेल आईडी पर 4 दिसंबर 2025 को दोपहर 2:00 बजे के बाद भेज दिया जाएगा।

आप नीचे दिए गए लिंक के माध्यम से 4 दिसंबर 2025 को दोपहर 2:00 बजे के बाद, अपनी पंजीकृत ईमेल आईडी पर भेजे गए यूजरनेम और पासवर्ड का उपयोग करके एडमिट कार्ड डाउनलोड भी कर सकते हैं:

☞ **एडमिट कार्ड डाउनलोड लिंक:** <https://acharyacbtuat.thinkexam.com/>

किसी भी सहायता के लिए संपर्क करें:

☎ **01334-273400, 8954890551, 8954300301, 8954300386, 8171404242**

🌐 www.acharyakulam.org

✉ info@acharyakulam.org